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favoráveis 

Nome Partido UF Twitter instagram Facebook Email

Alceu Moreira MDB RS @alceu_moreira @alceu_moreira @depalceumoreira dep.alceumoreira@camara.leg.br

Aroldo Martins -titular Republicanos PR @aroldomartins @aroldomartinsoficial @aroldomartinsoficial dep.aroldomartins@camara.leg.br
Arthur Oliveira Maia -  Relator DEM BA @DepArthurMaia @departhuroliveiramaia @arthur.oliveiramaia dep.arthuroliveiramaia@camara.leg.br
Capitão Augusto Rosa-  titular PL SP @capitao_augusto @deputadocapitaoaugusto @capitaoaugustooficial dep.capitaoaugusto@camara.leg.br
Carlos Jordy- titular PSL RJ @carlosjordy @carlosjordy @carlosjordyoficial dep.carlosjardy@camara.leg.br
Coronel Tadeu- titular PSL SP @CoronelTadeu @coroneltadeu @coroneltadeu dep.coroneltadeu@camara.leg.br
Darci de Matos- titular PSD SC @depdarcidematos @depdarcidematos não encontrado dep.darcidematos@camara.leg.br
Euclydes Pettersen- titular PSC MG @EuclydesPetter @euclydespettersenoficial @EuclydesPetteroficial dep.euclydespettersen@camara.leg.br

Felício Laterça- titular PSL RJ @federalfelicio @deputadofederalfeliciolaterca @deputadofederalfeliciolater
ca

dep.feliciolaterca@camara.leg.br
Fernando Monteiro - Presidente PP PE @fmonteiroPE @fernandomonteirope

fernandomonteirope
@fernandomonteirope
@fernandomonteirope

dep.fernandomonteiro@camara.leg.br
Kim Kataguiri- titular DEM SP @kimpkat @kimkataguiri @kimkataguiri dep.kimkataguiri@camara.leg.br
Marcelo Moraes- titular PTB RS não tem @depmarcelo.moraes @oficial.marcelomoraes depmarcelomores@camara.leg.br
Márcio Labre- titular PSL RJ @marciolabre @marciolabreoficial @marciolabreoficial dep.marciolabre@camara.leg.br
Osmar Terra- titular MDB RS @OsmarTerra @osmar.terra @DeputadoOsmarTerra deposmarterra@camara.leg.br
Ricardo Barros- titular PP PR @RicardoBarrosPP @ricardobarros.oficial @ricardobarrosoficial dep.ricardodebarros@camara.leg.br
Samuel Moreira- titular PSDB SP @samuelmoreira @depsamuelmoreira @deputadosamuelmoreira depsamuelmoreira@camara.leg.br
Vitor Lippi - titular PSDB SP @DepVitorLippi @vitorlippi @vitorlippi dep.vitorlippi@camara.leg.br
Átila Lira- titular PP PI @deputadoatila @atilaliraoficial @deputadoatilaliraoficial dep.atilalira@camara.leg.br
Acácio Favacho- titular PROS AP @AcacioFavacho @acaciofavacho @deputadoacaciofavacho dep.acaciofavacho@camara.leg.br
Alcides Rodrigues- titular PATRIOTA GO não encontrado @alcidesrodriguesoficial @AlcidesRodrigues dep.alcidesrodrigues@camara.leg.br
Alex Manente- titular CIDADANIA SP @AlexManente23 @alexmanente @alexmanente dep.alexmanente@camara.leg.br
Diego Garcia- titular PODE PR @diegogarciapr - @diegogarciapr dep.diegogarcia@camara.leg.br
Sebastião Oliveira- titular Avante PE @SebaOliveirajr @sebastiaooliveira22 @deputadosebastiaooliveira dep.sebatiaooliveira@camara.leg.br
Tiago Mitraud- titular NOVO MG @TiagoMitraud @tiagomitraud @tiagomitraud dep.tiagomitraud@camara.leg.br
Coronel Chrisóstomo - suplente PSL RO @DepChrisostomo @depcoronelchrisostomo @depcoronelchrisostomo dep.coronelchrissostomo@camara.leg.br
Evair Vieira de Melo- suplente PP ES @EvairdeMelo @evair_de_melo @evairvieirademelo dep.evairvieirademelo@camara.leg.br

Geninho Zuliani- suplente DEM SP @geninhozuliani @geninhozuliani @geninhozuliani dep.geninhozuliani@camara.leg.br
Heitor Freire- suplente PSL CE @HeitorFreireCE @heitorfreire @heitorfreire dep.heitorfreire@camara.leg.br
Leonardo Gadelha- suplente PSC PB @depleogadelha @leonardogadelhapb @leonardogadelhapb dep.leonardogadelha@camara.leg.br
Luiz Lima- suplente PSL RJ @Oficialluizlima @Oficialluizlima @Oficialluizlima dep.luizlima@camara.leg.br
Luiz Philippe de Bragança- suplentePSL SP @lpbragancabr @lpbragancabr @LuizPhilippebr dep.luizphilippedeorleansebragança@camara.leg.br
Marcos Soares- suplente DEM RJ @marcossoaresdep @deputadomarcossoares @deputadomarcossoares dep.marcossoares@camara.leg.br
Pedro A. Bezerra - suplente PTB CE @PedroABezerra @pedroaugustobezerradep @pedroaugustobezerradep dep.pedroaugustobezerra@camara.leg.br
Ossesio Silva- suplente Republicanos PE @OssesioSilva @ossesio.silva @ossesio.silva dep.ossesiosilva@camara.leg.br
Marreca Filho- suplente Patriota MA @depmarrecafilho @depmarrecafilho @depmarrecafilho dep.marrecafilho@camara.leg.br
André Janones - suplente Avante MG @AndreJanonesAdv @andrejanones @andrejanones dep.andrejanones@camara.leg.br
Marcel Van Hattem - suplente Novo RS @marcelvanhattem @marcelvanhattem @marcelvh dep.marcelvanhattem@camara.leg.br

Indecisos 
Nome Partido UF Twitter instagram Facebook Email



Lincoln Portela- titular PL MG @lincoln_portela @deputado.lincolnportela @deputado.lincolnportela dep.lincolnportela@camara.leg.br

Valtenir Pereira -  suplente MDB MT @DepValtenir @valtenirpereiraoficial @valtenirpereiraoficial dep.valtenir@camara.leg.br

Contrários 
Nome Partido UF Twitter instagram Facebook Email
Alice Portugal -titular PCdoB BA @Alice_Portugal @aliceportugal @deputadaaliceportugal dep.aliceportugal@camara.leg.br
André Figueiredo-titular PDT CE @andrepdt12 @depandrefigueiredo @deputadoandrefigueiredo dep.andrefigueiredo@camara.leg.br
Paulo Pereira da Silva-titular SD SP @dep_paulinho @deputadofederalpaulinho @deputadofederalpaulinho dep.paulopereiradasilva@camara.leg.br
Professor Israel-titular PV DF @ProfIsrael @ProfIsrael @ProfIsrael dep.professorisraelbatista@camara.leg.br
Wolney Queiroz-titular PDT PE @WolneyQueirozM @wolneyqueiroz @wolneyqueiroz dep.walneyqueiroz@camara.leg.br
Alencar Santana-titular PT SP @AcacioFavacho @alencarbraga13 @alencarbraga13 dep.alencarsantanabraga@camara.leg.br
Gervásio Maia-titular PSB PB @gervasiomaia @gervasiomaia @gervasiomaiapb dep.gervasiomaia@camara.leg.br
Joênia Whapichana-titular REDE RR @JoeniaWapichana @JoeniaWapichana @JoeniaWapichana dep.joeniawhapichana@camara.leg.br
Milton Coelho-titular PSB PE - @miltoncoelhooficial @miltoncoelhooficial dep.miltoncoelho@camara.leg.br
Rogério Correia-titular PT MG @RogerioCorreia_ @RogerioCorreia_ @DeputadoRogerioCorreia dep.rogeriocorreia@camara.leg.br
Rui Falcão-titular PT SP @rfalcao13 @rfalcao13 @rfalcao13 dep.ruifalcao@camara.leg.br
Aureo Ribeiro - suplente SD RJ @AureoRibeiroRJ @AureoRibeiro @AureoRibeiroRJ dep.aureoribeiro@camara.leg.br
Fábio Henrique- suplente PDT SE @FabioHenriqueSE @fabiohenriquese12 @FabioHenriqueSE dep.fabiohenrique@camara.leg.br
Paulo Ramos- suplente PDT RJ @deppauloramos @deputadopauloramos deputadopauloramosrj dep.pauloramos@camara.leg.br
Perpétua Almeida- suplente PCdoB AC @perpetua_acre @perpetua_acre @perpetua.acre dep.perpetuaalmeida@camara.leg.br
Camilo Capiberibe- suplente PSB AP @CamiloPSB @camilocapiberibepsb @camilocapiberibe dep.camilocapiberibe@camara.leg.br
João Daniel- suplente PT SE @depjoaodanielpt @deputadojoaodaniel @deputadojoaodaniel dep.joaodaniel@camara.leg.br
Paulo Pimenta- suplente PT RS @DeputadoFederal @pimenta1307 @DeputadoFederal dep.paulopimenta@camara.leg.br
Paulo Teixeira- suplente PT SP @pauloteixeira13 @pauloteixeira13 @pauloteixeira13 dep.pauteixeira@camara.leg.br
Tadeu Alencar - suplente PSB PE @TadeuAlencarPE @TadeuAlencarPE @DeputadoTadeuAlencar dep.tadeualencar@camara.leg.br


